Администрация сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области

Распоряжение
от 21.05.2019 г.

        п. Пушной

  № 24
Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты»)
по реализации приоритетного проекта
«Формирование комфортной городской среды» на территории сельского поселения Пушной Кольского района в 2020 году
В целях своевременного выполнения мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области на 2018 - 2022 годы» в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»:
1. Утвердить план мероприятий  («дорожную карту») по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории сельского поселения Пушной Кольского района в 2020 году ( приложение № 1).

2. Данное распоряжение обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

              В.В.Исаев

Приложение

к распоряжению администрации сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области от 21.05.2019 г. № 24
План мероприятий («дорожная карта») по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории сельского поселения Пушной Кольского района в 2020 году

	Наименование мероприятия
	Ответственные за исполнение
	Срок исполнения

	Разработка дизайн-проектов, обсуждение и их утверждение пол благоустройству каждой дворовой и общественной территории, включенных в муниципальную программу на 2020 год
	Администрация с.п.Пушной
	До 16.12.2019

	Составление технических заданий, проектно-сметной документации для проведения аукционов
	Администрация с.п.Пушной
	До 19.02.2020

	Проведение аукционов
	Администрация с.п.Пушной
	              До 28.02.2020

	Заключение муниципальных контрактов
	Администрация с.п.Пушной
	До 24.04.2020 г.

	Выполнение работ по благоустройству дворовых и общественных территорий
	Администрация с.п.Пушной
	Не позднее  01.11.2020